Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhõôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
rotecolado sobnº — 4S

Indicação n.º)9,2 /2008 Emo2g/ OS/005 [/t:00

Excelentíssimo Senhor Marcelo Monteiro Macedo.
Usx CUQaa.,

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana,

Mesa Diretora, Dileto Plenário,

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta

Indicação, sugerir ao Chefe do Poder Executivo de Mariana a seguinte obra

em prol do interesse público:

Instalação de um poste de iluminação pública na Rua Guimarães Rosa nas

proximidades do nº. 51 Bairro Vale Verde, Mariana.

Justificativa: À citada rua do emergente Bairro Vale Verde, não é

contemplada com iluminação pública. A instalação de pelo menos um poste

no local trará grandes benefícios aos moradores.

Atenciosamente,

Ls

Mariana, 26 de maio de 2008.

ds DL
J o#e Jarbas Pamos Ve?e/ador

ICIPAL DE MARIANA
JNANIMIDADE

= Secretário